PORTARIA TRT GP Nº 488/2014

João Pessoa, 03 de novembro de 2014

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Protocolo TRT nº 000.28.815/2014,

                        R E S O L V E

                        I - Dispensar a servidora VIVIANNE PAIVA BELARMINO DE MACEDO,
Analista Judiciária, Classe "A", Padrão 3, matrícula nº 201.303.967, da Função
Comissionada de Assistente IV - FC-04, da Vara do Trabalho de Sousa.
                        II - Remover, a pedido, a servidora VIVIANNE PAIVA BELARMINO DE
MACEDO, Analista Judiciária, Classe "A", Padrão 3, matrícula nº 201.303.967, da Vara do
Trabalho de Sousa para o Gabinete do Desembargador Paulo Américo Maia de
Vasconcelos Filho.
                        III - Designar a servidora VIVIANNE PAIVA BELARMINO DE MACEDO,
Analista Judiciária, Classe "A", Padrão 3, matrícula nº 201.303.967, para auxiliar o
Desembargador Paulo Américo Maia de Vasconcelos Filho, Convocado para a 6ª Turma do
Tribunal Superior do Trabalho, durante o período da convocação e em conformidade com
Acordo de Cooperação Técnica firmado entre o Tribunal Superior do Trabalho e os
Regionais, sem prejuízo da respectiva remuneração.
                        IV- Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2014-11-03T11:32:31-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096